
 
Wrocław, dnia 28.04.2023 r. 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.7.2023.IWK  

 

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

„Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien i 

sprzątaniem posesji wokół budynku przy ul. Krętej 1 we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 28.04.2023 r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena- 60 % 

1 

Anna Kowalska ANKOMA Przedsiębiorstwo Usługowo 

– Handlowe 

51-523 Wrocław, ul. Leśna 26a 

Małe przed. 

NIP 8981007849 

 

308 067,84 zł 

2 

ERA Sp. z o.o. 

Ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów, śląskie 

Duże przed. 

NIP 627-24-05-145 

 

514 122,48 zł 

3 

Spółka Inwestycji Górniczych sp. z o.o. 

Ul. Jagiellońska 4, 44-100 Gliwice województwo: 

śląskie 

Śr. Przed. 

NIP 6312688328 

 

545 976,00 zł 

4 

Naprzód Marketing Sp. z o.o. 

ul. Traktorowa 126, 91-204 Łódź 

duże przed. 

NIP 9452194929 

416 586,24 zł 



str. 2 
 

5 

KORBUD ALBERT BUDZIŃSKI 

WOLA PODŁĘŻNA UL. RUDZICKA 10,62-510 KONIN 

Małe przeds. 

NIP 665-284-47-67 

 

21600,00. zł 

6 

ABC-Service Sp. z o.o. 

ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

duże przed. 

NIP 898-001-21-91 

340 488,00 zł 

7 

Spółdzielnia usługowa ,,ODRA” 

UL. Kościuszki 67, 50-008 Wrocław, dolnośląskie 

Śr. Przed. 

NIP 8960003214 

428 320,80 zł 

8 

Robot 1 B. Orzechowska i Z. Gryglewicz Spółka 

jawna 

Pomorska 42 

50-219 Wrocław 

Dolnośląskie 

Śr. Przeds. 

NIP 897-001-52-65 

239 832,00 zł 

9 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „Mega 

Service” Sp. z o.o. 

ul. Panewnicka 375; 40-773 Katowice; śląskie 

duży przed. 

NIP 6342448907 

371 842,56 zł 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

                                                                                  Iwona Wiśniewska-Kocjan 

 

 


